
“Janské &#39;Mr

Dl&#39;n. ut.

l90

&#39; rnjlšt&#39;nvnaůn
J

~ \&#39;a 1404/4
3

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;I&#39;OVNA
O ČESKÉ REPUBLIKY

SMLOUVA o PŘEVZETÍ DLUHU

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

RADIOHOUSE s.r.o.

se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČ: 03497313

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 232644

zastoupena lng. Štěpánem Ryskou, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo XXXX XXXXXXXXXXXX

(dále jen „RADIOHOUSE“), tj. přejímatel

a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1404/4

IČ: 47114975

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7564

zastoupena lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „VoZP“), tj. dlužník

(RADIOHOUSE a VoZP dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako

„Smluvní strana“)

za účasti

MÉDEA, a.s.

se sídlem Mikuleckého 1311/8, 147 00 Praha 4

lČ: 25130013

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, Sp. zn. B 4728

zastoupena Filipem Doubkem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

(dále jen „MÉDEA“), tj. věřitel

podle ustanovení § 1888 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“):

l. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1. VoZP a MÉDEA uzavřely vsouladu s Rámcovou dohodou kzajišténí marketingové

komunikace VoZP ze dne 11.5.2020 Dílčí smlouvu na zajištění mediálního prostoru pro

marketingové kampaně ze dne 1.8.2020, uveřejněnou v Registru smluv pod ID 12535200,

jejímž předmětem je závazek MÉDEA zajištění mediálního prostoru pro marketingové

kampaně VoZP, specitikovaný v přílohách Dílčí smlouvy a závazek VoZP zaplatit MÉDEA

za poskytnuté plnění sjednanou cenu ve výši 7.419.305,- Kč bez DPH, tj. 8.977.359,05 Kč

včetně DPH („Dílčí smlouva“). Součástí Dílčí smlouvy je i závazek MÉDEA zajistit

rozhlasový reklamní čas na rádiích zastupovaných společností RADIOHOUSE,



/,

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIš&#39;I&#39;ovuA

O ČESKÉ REPUBLIKY

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

specifikovaný v 3. až 8. řádku tabulky Rozhlasová kampaň v příloze č. 1 Dílčí smlouvy,

jehož hodnota odpovídá částce 2.871.460,- Kč bez DPH, tj. 3.474.466,60 Kč včetně DPH.

RADIOHOUSE hodlá část závazku VoZP vůči MÉDEA ve výši 3.474.466,60 Kč včetně

DPH (slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých
a šedesát haléřů) (dále jen „Dluh&quot;) převzít za podmínek stanovených v této Smlouvě a

nastoupit tak na místo VoZP jako dlužníka společnosti MÉDEA. V důsledku převzetí Dluhu

se tak celkový závazek VoZP vůči MÉDEA na základě Dílčí smlouvy sníží na 5.502.892,45

Kč včetně DPH. Táto částka představuje marketingovou komunikaci dle Dílčí smlouvy
s výjimkou rozhlasového reklamního času na rádiích zastupovaných společnosti
RADIOHOUSE.

&#39;

u. PŘEDMĚT SMLOUVY

RADIOHOUSE tímto přebírá Dluh 0d VoZP a nastupuje na místo VoZP jako dlužníka

MÉDEA.

VOZP se za převzetí Dluhu zavazuje společnosti RADIOHOUSE zaplatit částku

3.474.466,60 Kč včetně DPH (slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta

šedesát šest korun českých a šedesát haléřů) a to do 30 dnů od uveřejnění této Smlouvy
v Registru smluv na bankovní účet RADIOHOUSE uvedený v záhlaví.

VoZP i RADIOHOUSE souhlasí s uvedenou výší Dluhu, který k datu podepsání této

Smlouvy trvá, a tento Dluh uznávají co do důvodu a výše.

MÉDEA podpisem svého oprávněného zástupce níže uděluje souhlas s převzetím Dluhu.

m. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění vRegistru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že

Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že Smlouva bude

uveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to včetně případných příloh a

dodatků. Zaslání Smlouvy správci Registru smluv k uveřejnění v Registru smluv zajišťuje
VOZP.

Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy musí být učiněny formou písemných
dodatků, jinakjsou neplatné.

Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá

ze Smluvních stran a jeden obdrží MÉDEA.

Pokud by se z jakéhokoli důvodu jakékoli ustanovení této Smlouvy stalo neplatným nebo

nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ustanovení nebude mít vliv



V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;I&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

/ na platnost a účinnost zbývajících ustanovení, pokud z jeho obsahu nevyplývá, že

neplatné nebo nevymahatelné ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným,
zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných práv a povinností tak,

aby byl zachován původní záměr Smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne vyrozumění
Smluvní strany o neplatnosti či nevymahatelnosti ustanovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jejímu obsahu

porozuměly a že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými
podpisy.

X
V Praze dne

XXXXXXXXXXXXXX V Praze d
.....

1...!19..Z.020.

XX

  

X

 

XXX

RADIOHO E s.r.o
  Vvojenská ravotm

Ceské republiky
lng. Štěp n Ryska jednatel lng. Josef Diessl, generální ředitel

Souhlasím s převzetím Dluhu.

V Praze dne
...............

ÉDEA, a.s.

Filip Doubek, v plné moci

X

 


